
１０時１５分～　　紙芝居実演
１１時～　　　　　　フォトフレーム工作①
１３時～　　　　　　フォトフレーム工作②
１４時１５分～　　紙芝居実演

１０時１５分～　　紙芝居実演
１１時～　　　　　　フォトフレーム工作③
１３時～　　　　　　フォトフレーム工作④
１４時１５分～　　紙芝居実演

　フォトフレーム工作・・・L版写真が３枚入るフォトフレームを作ります。
　ハサミが使える小学生以下のお子様（なれたハサミを持参下さい）
　事前にお電話でご予約の方を優先とさせていただきます。

館内では子供から大人まで大人気だった射的コーナー

大好評のクラフト籠抽選も準備中です

　　　１１月１５日（土）

　　　１１月１６日（日）

文化祭で大好評だった紙芝居実演
大人の方も楽しめます（駄菓子付）談話室での催しもの

青柳町自治会

電話　２３４－０７１３

令和７年度

バザー品募集締切 １０月１７日（金）　１２時まで

出せる物 日用雑貨　・　タオル類　・　食器　など

令和７年１１月１５日（土）・１６日（日）

午前１０時　～　午後３時

会場　：　青柳町公民館

作品を募集しています（お申し込みは別紙あり）

バザー
ご家庭に眠ってる未使用で不要な物がございましたら
ご協力をお願いいたします。（公民館へご持参下さい）

テントでは　焼きそば・フランクフルト・飲み物販売

青柳町文化祭



令和７年９月１日 

町内各位 

                             青柳町文化祭 

                          実行委員長 八木 孝博 

                            （青柳町自治会長） 

                     

令和７年度（第１７回）青柳町文化祭開催について 

今年度（第１７回）青柳町文化祭につきましては、１１月１５日（土）～１６日（日）

の日程で開催する予定でおります。詳細につきましては今後、実行委員会で検討

していただきますが、文化祭を盛大に開催するために町内の方から広く作品を

募集いたします。 

お子さんからご年配の方どなたでも気軽に出展していただきたく、よろしく 

お願い申し上げます。 

なお、会場の都合により出展希望数が多い時は展示数を制限せざるを得ない

場合も考えられますので、予めご了承下さい。 

 

記 

 １．開 催 日 時  １１月１５日（土）～１６日（日） １０時～１５時 

 ２. 応募締切日時   ９月３０日（火）１２時 

 

作 品 名 氏  名 点数 
展示用具 作品の大きさ 

備 考 
パネル 机 縦 横 高さ 

（記入例）水墨画 青 柳 太 郎 ２   〇  30 cm 50 cm    cm  

         

         

         

         

         

 

   

出展いただきました方にはささやかながら、文化祭会場で使っていただける 

金券をプレゼントいたします。 

みなさまからのたくさんの出展をお待ちしております。 

＜班長さんへのお願い＞ 

応募がありましたら９月２９日（月）までに組長さんへ届けてください。 

それ以降に戻ってきた分は、随時自治会までご連絡下さい。（電話２３４－０７１３） 



➡

　
 　　　　　　参加者の皆様の健康と安全を考慮し、引き続き下記の点をお願いいたします。

・　　３７．５度以上の発熱の方、体調の悪い方はお控え下さい。

回　覧

アコーディオン演奏会

１月

スマイルボウリング

出前講座　防犯関係

スマイルボウリング

休　会

ボッチャ（ボールを投げて得点を競う競技）

ヤクルト健康教室

管楽器演奏会（AKO男性トリオ）

休　会

5/8（木）

弦楽演奏会

6/12（木）

7/10（木）

８月

9/11（木）

2/12（木）

12/11（木）

令和７年度いきいきサロンのご案内

9月１1日(木）　１３：３０　より

新年度挨拶　・　尺八演奏会

会場　：　青柳町公民館

内　　容

4/10（木）

日　程

10/9（木）

11/13（木）

動きやすい服装で、室内履きをお持ちの方はご持参下さい

　　　　　　　　（　お願い　）

平日　午前９時～１２時　（電話）２３４－０７１３

青柳町自治会

3/12（木） 輪投げ大会





段ボールマークのないものは　③雑古紙へ

有価物回収のお知らせ

午前８時までに搬出

可燃ごみ置き場で回収します

本・雑誌・メモ紙・封筒・菓子箱・ティッシュの箱等

＜　写真は燃えるゴミになります　＞

洗って乾かす③の古紙と混ぜないで！

９月2１日（第３日曜）

　マークの物

段ボールはしばって出し、庫内の整頓をお願いします

青柳町自治会

①　新聞・折り込みチラシ ②　段ボール（平らにしばる）

③　雑古紙（段ボールに詰めない） ④　牛乳パック

新聞と新聞に入っているチラシのみ

①～④の４つに分類し、絶対に混ぜて出さないで下さい

波状の断面



　　　　　　　　　残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　平素は自治会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　さて、8月3日(日)　祇園祭　が青柳町公民館内で開催されました。　今年も熱中症を

　　　　　　　　考慮し、室内での祇園祭となりましたが、28名の子供達がお囃子に参加し、保存会、

　　　　　　　　育成会、組長、その他大勢の皆様のご協力によって無事終了することが出来ました。

　　　　　　　　　　心より感謝とお礼を申し上げます。

　　　　　　　　　　今後も青柳町祇園祭の伝統継承をお願い申し上げ、書面をもってお礼の挨拶と

　　　　　　　　させていただきます。

　　　　　　　　　　各組へいただきましたお包みは、各組より別途回覧させていただいておりますが、

　　　　　　　　自治会へいただきましたお包みのご報告をさせていただきます。

（株）メモリードグループ

 青柳町保健推進員一同　

回　覧

令和7年9月1日

　町内の皆様へ

青柳町祇園祭御礼

青柳町自治会
















